
prostor pro volný pohyb psů

LEGENDA:

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku
Vymezení prostor pro volné pobíhání psů

Ke Mlýnu

Ke Mlýnu

Ke Mlýnu

Přeloučská
Na Štěpnici

Přeloučská

Sjezdová

V Chaloupkách

Na Návsi

Na Návsi

Ke
 M

lýn
u

K Hladíkovu

K Hladíkovu

Za Oborou

V Borku

K Hladíkovu

Vašákova

Ke Kobelnici

Na Vsi

Hostovická

Chrudimka

Černoborská

Če
rno

bo
rsk

á

Ke 
Hrá

zi
U Kapličky

Ke 
Hrá

zi

Zemědělská

Tuněchodská

Ke 
Hřb

itov
u

Čer
nob

ors
ká

Ke 
Hrá

zi

Tu
ně
ch
od

ská

Kovárenská

Kov
áre
nsk

á

Tuněchodská

Bělobranská dubina

Pod Studánkou

Dubové návrší
Na Babce

Erno
 Ko

šťál
a

Dubinská

Erno Košťála

Du
bin

ská

Dubinská

V ZátišíV Zátiší

Erno KošťálaBart
oňo

va

Bart
oňo

va

Blahoutova Růže
ny V

ojtěc
hové

Růženy Vojtěchové

Barto
ňova

Bartoňova
Bartoňova

Bart
oňov

a

Lidmily Malé

Jana
 Zaj

íce

Jose
fa J

anáč
ka

Bart
oňo

va

Hů
rka

U 
Kre

ma
tor

ia

Čacké

K D
olíč

ku

Hra
dec

ká

Poděbradská

Hraba
lova

Fáblovka

Fáblovka

Hr
ad
eck

á

BohdanečskáNa Vrškách

Slepá

Rů
žov

á

Bohdanečská

Slepá

Na Vrškách

K O
lšin

ě

Rybitevská

Do Polí

Do Polí

Habřinská

Na Parohách

V Oklikách

Habřinská

Motori
stů

Kostnická

U 
Pa

rku

Žiž
ko
va

Žiž
kov

a

Na Humenském

Žiž
ko

va

Jos
efa

 P
op

pe
ra

kpt.Poplera

U 
By

lan
ky

Na Klínku

Hradčanská Br
an

eck
á

Kostnická

Hu
sit
ská

8.května

Školní

Kostnická

Pop
kov

ická

K Dubině

Pražská

Let
eck

á

17
.lis

top
ad

u
17

.lis
top

ad
u

Smilova

Ha
vlí
čk
ov
a

Ha
vlí
čk
ov
a

Šte
fán

iko
va

Milheimova

Milheimova

V 
Rá

ji

Žitná

Arno
šta 

z P
ardu

bic

Sla
dk

ov
ské

ho

Hlaváčova

kpt.JarošeK Vinici

Hlaváčova

náměstí Čs.legií

Jun
gm

an
no

va

U Marka

U MarkaHlaváčova

Na Staré  poště

Ro
ky
ca
no

va

Jan
a 
Pa

lac
ha

K Vápence

Pra
žsk

á

Na
 La

biš
ti

Lidická

generála Svo
body

Ná
dr
až
ní

Ná
dr
až
ní

U Trojice

kpt.Bartoše

Labský Palouk

Sed
láč

ko
va

park Jiřího Srbka

Mozartova

Brožíkova

kp
t.B

art
oše

Pa
rty

zá
nů

Lidická

npor.Eliáše

Le
žá
ků

Br
ož
íko

va

Brožíkova

Gr
us
ov
a

Tolarova

Fo
ers

ter
ov
a

Spojovací

Rie
gro

va

Šafaříkova

Dušk
ova

Du
ke
lsk

á

Tolarova

Labe

Varšavská

Jiříh
o P

otů
čka

Prodloužená
Sluneční

Pr
od

lou
žen

á

Bělehradská

Ok
raj

ov
á

Druž
by

npor.E
liáše

Va
lčí
ko

va

Jiřího z P
oděbrad

Smilova
Nerudova

Palacké
ho tříd

a

Nerudova

Jun
gm

an
no

va

Šte
fán

iko
va

Malá

Bělehradská

Ml
ad

ých

Ohrazenická

Ch
em

iků

Rosická

Ko
sm

on
au

tů

Jiř
ího

 T
om

an
a

Jiřího Tomana

Lonkova

Gagarinova

Lidická

Lo
nk

ov
a

Odborářů

Ma
ca
no

va

nábřeží Závodu míru

Labe

Hr
ad

eck
á 

Kosmonautů

Hra
deck

á

Dru
žste

vní

Ke Kou
pališti

Studentská

K Cihelně

U 
Jos

efa

Hr
ad

eck
á 
 

Hr
ad

eck
á

Labská

Labe

Tyršovy sady

U 
Sta

dio
nu

náb
řeží

 Vá
clav

a H
avla

Vodácká

Chrudimka

Zámek

Bělob
ransk

é nám
ěstíPříhrádek

Ml
ad

ých

Rosická

Sta
vb
ařů

Sta
va
řov

Ku
ně
tic

ká

K R
ozvo

dně

Ku
ně

tic
ká

Os
tře

šan
sk
á

5.května

Spo
rto

vn
í

5.května

Sadová

Polní

Mír
ováNa Rybníku Na Rybníku

Polní

28
.ří
jna

Nábřežní

Spo
rto

vn
í

Mír
ová

Sadová

K Hřebčinci

Fu
čík

ov
a

28
.ří
jna

Nábřežní

Os
tře

šan
ská

Na Klárce

Spo
dní

Na Klárce

Nábřežní

Na
 Kl

árc
e

Spo
dn
í

Fu
čík

ova

Sadová

5.května

Ple
me

nář
ský

 po
dni

k

U 
Štít

u
U 
Ští
tu

5.května

Chrudimka

Ke Hřbitovu

Akátová

Př
íčn

á

Na
d 

Me
tel

ko
u

28
.ří
jna

Mnětická

Na
 B

ráz
dá
ch

Dubská

Borsk
á

Podhumenská
Podhumenská

Podhumenská

K 
Pu

sti
ná
m

K Pustinám

K Pustinám

Bors
ká

K P
řej
ezd

u

Dašická

Ke Trati

Fidrova

U Zámečku

Drozdická

Zaj
íčk
ovaKrá
tká

Spo
jils
ká

Průmyslová
Průmyslová

Dělnická

Staročernská

Top
olo

vá

Staročernská

Věry Junkové

K Le
su

V Zahrádkách

Pod Lipami V Zahrádkách

Spoj
ilská

Lesní

22.č
erve

nce

Zaj
íčk
ova

Raabova

V L
ipin

ách

V L
ipin

ách

Lánská

Divi
šova

Staročernská

Mandysova

Mus
ílkov

a

U Zá
bran

Odbojářů

Dašická

Potě
šilov

a

Bohá
čova

K S
ilu

K 
Silu Dašická

U ZámečkuFib
icho

va

Fib
icho

va

U Zámečku

Hro
má
dko

va

Lesní

Tich
á

Skrb
kov

a

Mandysova

Divi
šova

Mandysova

Spojils
ká

K Vinici

SvětláSvě
tlá

Akátová

Jabloňová

Svě
tlá

Hostovická

Topolová

Na
 Be

nát
kác

h

Jabloňová
Jabloňová

ZminskáHostovická Zminská

Ke Kobelnici

Hostovická

Na Rybníčkách

Ke Kobelnici

Na Vsi

Holandská

Dělnická

Ho
lan

dsk
á

Dělnická

Průmyslová
Dělnická

Ke HřištiKomenského

V Z
áko

utí

Komenského

Nár
odn

ích 
hrd

inů 

Průmyslová

Za 
Kop

ečk
em

Pod Ko
pečkem

Za 
Kop

ečk
em

K Zámečku U B
ork

u

Luční

K P
ardu

bičk
ám

Nár
odn

ích 
hrdi

nů
MUDr.Ducháčkové

U 
Bo
rku

K Zámečku

MUDr.Ducháčkové

Náro
dníc

h h
rdin

ů

kpt.Jaro
še

Okružní

Okružn
í

Na Okrouh
líku

Wintrova II

Na
 D
ráž

ce

Schulhoffova

Luční

Dašická

Luč
ní

Luč
ní

Dašická

Re
vo
luč

ní Bokova

Východní

Zel
en
á

K Zámečku

Východní

Re
vo
luč

ní

Ro
sů
lko

va

MUDr.Ducháčkové

Bokova

Staňkova

Če
ško

va

K Blahobytu

Bacháčkova

Gorkého

V 
Rá

ji

Ke
 Š
pit

álc
e

Svobody

K Blahobytu

Ma
rty

 E
xn

aro
vé

Benešovo náměstí

Be
ne
šov

o 
ná

mě
stí

Be
ne
šov

o 
ná

mě
stí

Devotyho

K Blahobytu

Že
lez

nič
níh

o 
plu

ku

S.K
.Ne

um
an

na

Pichlova

K 
Vin

iciS.K
.Ne

um
an

na

Pod Vinicí

Pichlova

Že
lez

nič
níh

o 
plu

ku

Čihákova

Ro
ky
ca
no

va

Bo
žen

y 
Vik

ov
é-K

un
ěti

ck
é

Na Spravedlnosti

U Červeňáku

Ke KamenciŠtr
oss

ov
a

Štr
oss

ov
a

K 
Vo
jen

ské
 p

lov
árn

ě

MUDr.Ducháčkové

Bokova

Chrudimka

Pod
 H
řbi
tov

em

Komenského

Zel
en
á

Kyjevská

Kyjevská

Ky
jev

ská

Sta
ré 

ná
mě

stí

Chrudimka

Vodárenská

Čacké Mi
ku

lov
ick

á

U 
Kre

ma
tor

ia

Nemošická

Demokratické mládeže

Če
ško

va

Pod Břízkami

Ch
ru
dim

ská

Široká

Pod Břízkami

U 
Kre

ma
tor

ia

U 
Su
ch
éh
o 
du

bu

Dr
až
ko

vic
ká

Holcova

Teplého

Če
ško

va

Kašparova

Svobody

K Blahobytu

Devotyho

U 
Su
ch
éh
o 
du

bu

Nemošická

Benešovo náměstí

S.K
.Ne

um
an

na

K Židovskému hřbitovu

U Zeleňáku

Kašparova
Zborovské náměstí

Rybitevská

Ry
bit

evs
ká

Ry
bit

ev
ská

Fü
gn
ero

va
Che

lčic
kéh

o

generála Svobody

Ry
bit

ev
sk
á

Srnojedská

Školní náměstí

Labe

U Panasonicu

Přerovská

V 
Ch
alo

up
ká
ch

Srnojedská

Fra
nti

ška
 H

lad
ěn
y

Ka
rla

 M
iku

láš
ka

Mi
los

lav
a 
Šp
ink

y

Jar
osl

av
a 
Ma

ch
ač
e

La
dis

lav
a 
Živ

né
ho

K Pašti

U Zastávky

U Panasonicu

Přelouč
ská

Přeloučská
Přeloučská

Ko
keš

ovaKokešo
va

Za
 O

bo
rou

Kokešova

Sp
ort

ov
ců

Motoristů

Kolonie

Chotkova

Olšová

Přeloučská

Chotkova
Pražská

K Pišici

Olšová

Přeloučská

Chotkova

Du
bá

nk
ov
a

Na Spravedlnosti

Ro
žk
ov
a

V 
Rá

ji

Boženy Němcové

Če
ško

va

Milheimova

Ro
žk
ov
a

Jan
a 

Pa
lac

ha

K Višňovce
K Višňovce

Terezy Novákové

Na Záboří

Te
rez

y 
No

vá
ko

vé

Ch
ru
dim

ská

Nemošická

Raisova

Konečná

U 
Su
ch
éh
o 
du

bu

Čacké

Ch
ru
dim

ská

Mikulovická

Dr
až
ko

vic
ká

náměstí Jana Pernera

U Trojice

Přerovská

Přerovská

Dlouhá

Kos
tni
cká

K Rybníčku

K Dubině

Přerovská

Dlouhá

Školní
Školní

Srnojedská

Žiž
ko
va

K 
Be

sed
ě

Křemenská

V Oklikách

Hr
ad

ča
ns
ká

K 
Be

sed
ě

Křemenská

Dlouhá

Kostnic
ká

Hu
sit
ská

Na Klínku
Na Klí

nku

K Dubině

Jilemnického

Teplého

Čs.
arm

ád
y

Čs.
arm

ád
y

Wolkerova

Boženy Němcové

Žižkova

Ke Splávku

V Uličce

Žižkova

Pražská

Pražská

Pražská

Pražská

U B
ylan

ky

Táborská

Orebská

Žiž
ko

va

Popkovická

Dubová

Branecká

Br
an

eck
á

Františka Ventury Hr
ad

ča
ns
ká

8.května

Dostihová

Dr. Matouška

Ke Stájím

Laty Brandisové

Dostihová

Březová

U Moruší

Br
an
eck

á

U Moruší

Pop
kov

ická

Teplého

Má
ch
ov
a

Ob
ětí

 2
4.s

rpn
a

Do
 Z
ah

rád
ek

K D
olíč

ku

Raisova

Le
xo
vaWolkerova

Pra
žsk

á

Ro
žk
ov
a

Gorkého

Ro
žk
ov
a

Staňkova

V 
Rá

jiČs.
arm

ád
y

Le
xo

va
ná

mě
stí
 D

uk
els

ký
ch
 h

rd
inů

Jir
án

ko
va

So
ko

lov
ská

Josefa Ressla
Josefa Ressla

Gorkého

Jir
án

ko
va

So
ko

lov
ská

Le
xo

va

Artura Krause

Školní

Pražsk
á

kpt.Nálepky

So
ko

lov
sk
á

Artura Krause

K 
Do

líčk
u

Na Záboří

kpt.Nálepky Demokratické mládeže

K Barvírně

V 
Rá

jiK Barvírně
Na Záboří

Labe

Javorová

Javorová
Stromová

Areá
l vo

dníc
h s

por
tů

Kun
ětic

ká

Palackého třída

Masarykovo náměstí

K 
Po

lab
iná

m

třída Mí
ru

třída Míru

K Vinici

ŠtolbovaJir
ásk

ov
a

An
en
ská

Anenská

Hronovická

Br
atr

an
ců
 V
ev
erk

ov
ých

Smilova

An
en
ská

Hronovická

Sla
dk

ov
ské

ho

U Hu
sova

 sbo
ruJin

dři
šsk

á

Za Pasáží

Jin
dři

šsk
á

Ty
lov

a

U Divad
la

Smetanovo náměstí

třída Mír
u

ná
mě

stí
 R

ep
ub

lik
y

Jahnova

Zelenob
ranská

Ko
me

nsk
éh
o 
ná
mě

stíKlášterní

Jahnova

Pernštý
nské n

áměstí

Bartolomějská Na Třísle

Polská

Okružní

U Kamenné vily

Bu
lha

rsk
á

Benedettiho

kpt.Jaroše

Škroupova

Bu
lha

rsk
á

Ty
ršo

vo
 n

áb
řež

í

Chrudimka

Ok
ruž

ní
Na
 D
ráž

ce

Boční

Úzká

Raabova

Karla IV.

Ka
rla

 IV
.

Dašická

Dašická

Schwarzovo náměstí

Bu
lha

rsk
á

Spo
řilo

v

Ke 
Kam

enc
i

Ve Stezkách

Radiomechaniků

Na Sádkách

Na Haldě

Na Sádkách

Do Nového

Wintern
itzova

Husov
a

Holubova

Gebauerova

Lučn
í

Blahoutova

Na Hrázi

Rum
unsk

á

Jan
a 
Za
jíc
e

Blahoutova

Na 
Dráž

ce

Sezemická

Věry Junkové

Sezemická

Holubova

Bezdíčkova

JUDr.Kr
paty

JUDr.Kr
paty

Ve LhotkáchNa Bukovině

Hus
ova

U K
ost
elíč

ka

Bubeníkovy sady

Jir
ásk

ov
a

Ke Tvrzi

Wintrova I

JUDr.Kr
paty

Hus
ova

Pod Skl
ípky

Wernerov
o nábř

eží

Mezi Mosty

Huso
va

Vrchlického nábřeží

Na Třísle

Pe
rnš

týn
ská

Labská

Ty
ršo

vo
 n

áb
řež

í

Sukova třída

Pod Zámkem

Na
 H

rád
ku

Svaté
 Ane

žky 
České

Zám
eck

á

Kostelní

Sukova třída

Pe
rn
ero

va

Sla
dk

ov
ské

ho

Studánecká

Kotkova

Ke
 K
am

en
ci

Na
 D

ráž
ce

Rum
uns

ká

Spo
řilo

v Počápelská
Bezdíčkova

U Háje Brigádníků

Pospíšilo
vo nám

ěstí

Na Okrouhlíku

Sakařov
a

Na Bukovině

Ve Lhotkách

Bezdíčkova

Sakařov
a

Věry Junkové

Bu
lha

rsk
á

Bubeníkova

Čechovo nábřeží

Štrossova

Štrossova

Sakařov
a

Sezemická Wintrova I

Gebauerova

Kunětická
Mezi Zahradami

Ke Koupali
šti

Brozanská

Pod
 Za

hra
dam

iNa
 O

kro
uh
lík
u

Luč
ní

Ve Stezkách

Pod Lipami

Na
 Ko

pci

Hra
nič
ní

Mezi Mosty
Na 

Vrtá
lně

U Mlýnů

Na
 Le

žán
kác

h

Luč
ní

Zahradní

U Školy

Studánecká

Studánecká

Štr
oss

ov
a

Luďka Matury

Jana Zajíce

Jana
 Zaj

íce

Jana
 Zaj

íce

Husova

Do Nového

Dvořákova

Piš
tor

ova Pohránovská

Kollárova

Poláčkova HrabalovaČechovaPoláčkova

Po
hr
án

ov
ská

Seifertova

Pištorova

Šk
ols

ká
Ško

lsk
á

Pištorova

Piš
tor

ova

Mrštíků

Vrchlického

Smetanova

Hradišťská

K Potoku

Hradišťská

Pohránovská

Fričova
Fričova

Ortenova

Jana Kubiše J
ana

 Hr
ubé

ho

Jiří
ho
 P
otů

čka

Prodloužená No
vá

Jozefa Gabčíka Joze
fa G

abčí
ka

Ado
lfa 

Opá
lky

Jožky JabůrkovéJose
fa B

ublí
ka

Jozefa Gabčíka

K Olšině

Pavlova

Jiří
ho
 P
otů

čka

Jož
ky 

Jab
ůrk

ové

Marie Majerové

SemtínskáŠk
ols

ká

Doubravická

Semtínská

Arbesova

Trnovská

Bo
hd

an
ečs

ká

Poděbradská

Bo
hd

an
ečs

ká

U Sportovní škol
y

Poděbradská

Sev
ern

í

Leg
ioná

řská

Du
ke
lsk

á

Rie
gro

va

Kavanova

Ná
dr
až
ní He

yro
vsk

éh
o

Kavanova

Fo
ers

ter
ov
a

Kavanova

Sev
ern

í

Kosm
ona

utů

Poděbradská

Borová

J.K
.Ty

la

Salav
cova

Ča
pk

ov
a

Sal
av
cov

a

Výzkumná

Prokopa Holého

Oskara Brázdy

Pís
ko

vá

Mánesova

Pr
ok

op
a 
Ho

léh
o

Sal
avc

ovaU Prefy

U Prefy

Alešova

Borová

Leg
ioná

řská

Křičkova

Bělehradská

Fügnerova
Za Hřištěm

Fü
gn
ero

va

Oskara Brázdy

Ch
elč

ick
éh
o

Pís
ko

vá

Pr
ok

op
a 
Ho

léh
o

Borová

Lo
nk

ov
a

Lonkova

Karla Šípka

Ko
sm

on
au

tů

Ch
elč

ick
éh
o

generála Svobody

nám
ěstí 

9.kv
ětna generála Svobody

Pejc
hlov

a

Mánesova

Marie Pujmanové

Dan
ihel

kov
a

Staré Čívice

Hostovice

Dražkovice

Ohrazenice

Zelené Předměstí

PolabinyOpočínek
Lány na Důlku

Nemošice

Drozdice

Mnětice

Staročernsko

Žižín

Černá za Bory

PardubičkyZelené Předměstí

Svítkov

Popkovice

Nové Jesenčany

Staré Město

Cihelna

Bílé Předměstí

Studánka

Semtín
Doubravice

Rosice

Trnová

LOKALITA  14

LOKALITA  17

LOKALITA  13

LOKALITA  3
LOKALITA  4

LOKALITA  10
LOKALITA  9

LOKALITA  6

LOKALITA  8

LOKALITA  5

LOKALITA  12

LOKALITA  11

LOKALITA  1

LOKALITA  19

LOKALITA  2

9

5

4
Měřítko listů

1 : 15 000

PARDUBICE

Klad listů

1

87

2

6

3



1

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 1

U Panasonicu

Opočínek

Lány na Důlku

Staré Čívice



2

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 2

Kolonie

Pražská

U B
ylan

ky

Dubová

Pražská

Pražská

V Uličce

Ke Splávku

Žižkova

Sjezdová

PražskáŽižkova

Pražská

Táborská

Březová Branecká

Přerovská

U Panasonicu

Na Klí
nku

Br
an

eck
á

Dlouhá

Hu
sit
ská

Kostnická

Hradčanská

Na Klínku

Žiž
ko

va

Jos
efa

 P
op

pe
ra

Kostnic
ká

K 
Be

sed
ě

U 
Pa

rku

Žiž
ko
va

Do Polí
kpt.Poplera

Žiž
kov

a

Kostnická

Hr
ad

ča
ns
ká

K 
Be

sed
ě

Křemenská

Křemenská
Habřinská

V Oklikách

Do Polí

Sp
ort

ov
cůMi
los

lav
a 
Šp
ink

y

Ka
rla

 M
iku

láš
ka

Fra
nti

ška
 H

lad
ěn
y

La
dis

lav
a 
Živ

né
hoJar
osl

av
a 
Ma

ch
ač
e

Žiž
ko
va

Přerovská

Srnojedská

Na Parohách

U Zastávky

K Pašti

Přeloučská

Du
bá
nk

ov
a

Chotkova

Přeloučská

Chotkova

Chotkova

Olšová

Olšová

K Pišici

Kokešova

Přelouč
ská

Za Oborou

Vašákova

V Borku

K Hladíkovu

Ke Mlýnu

K Hladíkovu

K Hladíkovu

Ke Mlýnu

Ke
 M

lýn
u

Ke Mlýnu

Přeloučská

Kokešo
va

Přeloučská

Za
 O

bo
rou

Ko
keš

ova

V 
Ch
alo

up
ká
ch

V Chaloupkách

Na Návsi

Na Návsi

Přeloučská

Přeloučská

Na Štěpnici

U Panasonicu

Na Klínku

Popkovická

Hu
sit
ská

Br
an

eck
á

Dr. Matouška

U MorušíKe Stájím

Pop
kov

ická

Br
an
eck

á

U Moruší

8.květnaFrantiška Ventury

U 
By

lan
ky

Dostihová

Motori
stů

Žiž
ko

va

Orebská

Laty Brandisové

Dostihová Hr
ad

ča
ns
ká

8.května
Na Humenském

Motoristů

Srnojedská

V Oklikách

Habřinská

Srnojedská

Popkovice

Svítkov
Staré Čívice



3 Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 3

kpt.Bartoše

nábřeží Závodu míru

Labe

Gagarinova

Lidická

Odborářů

Na
 La

biš
ti

Lidická

npor.Eliáše

Lonkovanpor.E
liáše

Le
žá
ků

Lidická

Jiřího Tomana

Jiř
ího

 T
om

an
a

Druž
by

Va
lčí
ko

va

Bělehradská

Sluneční
Prodloužená

Pr
od

lou
žen

á

U Trojice

Pr
ok

op
a 
Ho

léh
o

Za Hřištěm

Fügnerova

Fü
gn
ero

va

Dan
ihel

kov
aChe

lčic
kéh

o

generála Svobody

Ch
elč

ick
éh
o

Prokopa Holého

Pís
ko

vá

Borová

Borová

Fü
gn
ero

va

Oskara Brázdy

Ch
elč

ick
éh
o

nám
ěstí 

9.kv
ětna

Oskara Brázdy

Pís
ko

vá

Pr
ok

op
a 
Ho

léh
o

Marie Pujmanové

J.K
.Ty

la

Mánesova

Salav
cova

Borová

Sal
avc

ovaAlešova U Prefy

U Prefy

Sal
av
cov

a

Ča
pk

ov
a

Labe

Rybitevská

Rybitevská

Ry
bit

evs
ká

Ry
bit

ev
ská

Školní náměstí

Ry
bit

ev
sk
á

generála Svobody

Labe

Ná
dr
až
ní

generála Svo
body

Ná
dr
až
ní

Výzkumná

Du
ke
lsk

á

Tolarova

Ná
dr
až
ní

generála Svobody
Pejc

hlov
a

Mánesova

U Zastávky

Srnojedská

Palacké
ho tříd

a

Čechova

Poláčkova
Poláčkova

Fričova

Trnovská

Hradišťská

U Sportovní škol
y

Poděbradská

Bohdanečská

Lo
nk

ov
a

Ch
em

iků

Rosická

Ko
sm

on
au

tů

SlepáRů
žov

á
Lo
nk

ov
a

Lonkova

Ko
sm

on
au

tů

Varšavská

Prodloužená

Jiříh
o P

otů
čka

Jiří
ho
 P
otů

čka

Jana Kubiše J
ana

 Hr
ubé

ho

Jožky Jabůrkové

Pavlova

Joze
fa G

abčí
ka

Jose
fa B

ublí
ka

Ado
lfa 

Opá
lky

Jiří
ho
 P
otů

čka

Jož
ky 

Jab
ůrk

ové

Jozefa Gabčíka

Bo
hd

an
ečs

ká

Poděbradská

Šk
ols

ká

Marie Majerové

Doubravická

Semtínská

Semtínská

Arbesova

Pištorova

Pohránovská

K Olšině

Na Vrškách

Slepá

Karla Šípka

No
vá

Dušk
ova

He
yro

vsk
éh
o

Kavanova

Leg
ioná

řská

Gr
us
ov
a

Sev
ern

í

Tolarova

Kavanova

Fo
ers

ter
ov
a

Fo
ers

ter
ov
a

Du
ke
lsk

á

Kavanova

Šafaříkova

Rie
gro

va

Sev
ern

í

Rie
gro

va

Jozefa Gabčíka

kp
t.B

art
oše

Pa
rty

zá
nů

Labský Palouk

Brožíkova

Sed
láč

ko
va

Brožíkova

park Jiřího Srbka

Br
ož
íko

va

Mozartova

Ok
raj

ov
á

Leg
ioná

řská

Křičkova

Spojovací

Bělehradská

Piš
tor

ova

Mrštíků

Ško
lsk
á

Dvořákova

Smetanova

VrchlickéhoPiš
tor

ova

Pohránovská

Seifertova

Šk
ols

ká

Po
hr
án

ov
ská

Pištorova

Bo
hd

an
ečs

ká

Kollárova

Hraba
lova

LOKALITA  5

LOKALITA  3

LOKALITA  2

LOKALITA  19

LOKALITA  1

Zelené Předměstí

Polabiny

Semtín

Ohrazenice

Trnová

Doubravice

Rosice



4
Blahoutova

Luďka Matury

17
.lis

top
ad

u

Malá

Šte
fán

iko
va

Ha
vlí
čk
ov
a

Palacké
ho tříd

a

Jun
gm

an
no

va

Smilova

Za Pasáží

Sla
dk

ov
ské

ho

Karla IV.

Bu
lha

rsk
á

Štr
oss

ov
a

Dašická

Schwarzovo náměstí

Spo
řilo

v

Studánecká

Studánecká

U Školy

Zahradní

Dašická

Věry Junkové

K Le
su

HrabalovaČechova

Fričova

Fričova

Ortenova

Hradišťská

K Potoku

Hradišťská

U Sportovní škol
y

Poděbradská

Fáblovka

Bohdanečská

Javorová

Hr
ad
eck

á

Hra
dec

ká

Fáblovka

Sta
va
řov

Hr
ad

eck
á

Hr
ad

eck
á 
 

Kun
ětic

ká

U 
Jos

efa

Hra
deck

á

K R
ozvo

dně

Ku
ně
tic

ká

StromováJavorová

Studentská

Ke Koupali
šti

Ke Kou
pališti

Mezi Zahradami

Brozanská

Ku
ně
tic

ká

K Cihelně

Do Nového

Na Haldě

Na Sádkách

Na Sádkách

Labe

Sta
vb
ařů

Ch
em

iků

Rosická

Ohrazenická

Ml
ad

ých

Ml
ad

ých

Rosická

Poděbradská

Dru
žste

vní

Kosm
ona

utů

Na Vrškách

Poděbradská

K O
lšin

ě

Bohdanečská

Slepá

Masarykovo náměstí

třída Míru
třída Mí

ru
Palackého třída

K 
Po

lab
iná

m Pe
rn
ero

va

Sla
dk

ov
ské

ho

Počápelská
U Háje

Spo
řilo

v

Wintrova I

Ty
ršo

vo
 n

áb
řež

í

Bubeníkovy sady U K
ost
elíč

ka Kotkova

Na
 D

ráž
ceKe
 K
am

en
ci

Jir
ásk

ov
a Studánecká

třída Mír
u

U Divad
la

Ty
lov

a

Jin
dři

šsk
á

Smetanovo náměstí

ná
mě

stí
 R

ep
ub

lik
y

Kostelní

Jahnova

Zelenob
ranská

Klášterní

Ko
me

nsk
éh
o 
ná
mě

stí

Bartolomějská Pernštý
nské n

áměstí

Wernerov
o nábř

eží

Pe
rnš

týn
ská

Zám
eck

á

Pod Skl
ípky

Zámek

Na Třísle

Příhrádek

Svaté
 Ane

žky 
České

Sukova třída

Lonkova

Hr
ad

eck
á 

náb
řeží

 Vá
clav

a H
avla

Kosmonautů

Bělehradská

Labe

Sukova třída

Na
 H

rád
ku

U 
Sta

dio
nu

Chrudimka

Vodácká

Labská

Pod Zámkem

Tyršovy sady

Labská

Bělob
ransk

é nám
ěstí

Kunětická

Jahnova

Na Třísle

Čechovo nábřeží

U Mlýnů
Vrchlického nábřeží

Mezi Mosty

Gebauerova

Wintrova I

Huso
va

Sakařov
a

Hus
ova

Gebauerova

Holubova

JUDr.Kr
paty

SezemickáPolská Bu
lha

rsk
á Štrossova

Wintern
itzova

Hus
ova

Areá
l vo

dníc
h s

por
tů

Na 
Vrtá

lně

Mezi Mosty

Bubeníkova

Štrossova
Na
 Le

žán
kác

h

Brigádníků

Bezdíčkova
Rum

unsk
á

Věry Junkové

Husova

Blahoutova

Sezemická

Bezdíčkova

Ve Lhotkách

Na Bukovině

Na Okrouhlíku

Pospíšilo
vo nám

ěstí

Jan
a 
Za
jíc
e

Na 
Dráž

ce

Věry Junkové

JUDr.Kr
paty

Sakařov
a

Sakařov
a

Holubova

Sezemická

Ve LhotkáchNa Bukovině

JUDr.Kr
paty

Bezdíčkova

Husov
a

Do Nového

Lučn
í

Rum
uns

ká

Na Hrázi

LOKALITA  5

LOKALITA  4

LOKALITA  19

LOKALITA  17

LOKALITA  13

Zelené Předměstí

Polabiny

Ohrazenice

Trnová

Cihelna

Staré Město

Bílé Předměstí

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 4



5

Podhumenská

Bors
ká

Borsk
á

Dubská

Lesní

Skrb
kov

a

Hů
rka

Bartoňova

V Zátiší

Bart
oňo

va

Dubinská

Bart
oňo

va

Erno Košťála

Růženy Vojtěchové

Barto
ňova

Růže
ny V

ojtěc
hové

Lidmily Malé

Jana
 Zaj

íce

Blahoutova

Bartoňova

Bart
oňo

va

Bart
oňov

a

Na Babce

Jana Zajíce

Jana
 Zaj

íce

Erno Košťála

Jana
 Zaj

íce

DubinskáJose
fa J

anáč
ka

Dubové návrší

Pod Studánkou

Erno
 Ko

šťál
a

Du
bin

ská

V Zátiší

Bělobranská dubina

Luďka Matury

Kyjevská

K Vinici

Spo
jils
ká

Luč
ní

Dašická

Tich
áMandysova

22.č
erve

nce

Spoj
ilská

V Zahrádkách

Lesní

Štolbova

Bu
lha

rsk
á

Chrudimka

Ty
ršo

vo
 n

áb
řež

í

kpt.Jaroše Okružní

U Kamenné vily

Štr
oss

ov
a

Bu
lha

rsk
á

Ke Tvrzi

Štr
oss

ov
a

Bu
lha

rsk
á

Škroupova

Štr
oss

ov
a

Benedettiho

Dašická

Wintrova IINa Okrouh
líku

Ke Kamenci

Schwarzovo náměstí

Ke 
Kam

enc
i

Okružn
í

Spo
řilo

v

Schulhoffova

Okružní

kpt.Jaro
še

Studánecká

Studánecká

U Školy

Zahradní

Ve Stezkách

Luč
ní

Ve Stezkách

Radiomechaniků

Luč
ní

Úzká

Na
 O

kro
uh
lík
u

Ok
ruž

ní
Na
 D
ráž

ce

Pod
 Za

hra
dam

i

Luč
ní

Boční

Luční

Dašická

Na
 D
ráž

ce

Dašická

Zel
en
á

Východní

K P
ardu

bičk
ám

Luční
Východní

Re
vo
luč

ní

Divi
šova

Mandysova

Mandysova

U Zá
bran

Divi
šova

Lánská

V L
ipin

ách

V L
ipin

ách

Raabova

Zaj
íčk
ova

Dašická
Mus

ílkov
a

Věry Junkové
Raabova

Krá
tká

Hra
nič
ní

Pod Lipami

K Le
su

V Zahrádkách

Pod Lipami

Spojils
ká

Zaj
íčk
ova

Na
 Ko

pci

Do Nového

Na Haldě

Na Sádkách

Na Sádkách

Labe

Počápelská
U Háje

Spo
řilo

v

Wintrova I

Ty
ršo

vo
 n

áb
řež

í

Bubeníkovy sady U K
ost
elíč

ka Kotkova

Na
 D

ráž
ceKe
 K
am

en
ci

Studánecká

Bělob
ransk

é nám
ěstí

Jahnova

Na Třísle

Čechovo nábřeží

U Mlýnů
Vrchlického nábřeží

Mezi Mosty

Gebauerova

Wintrova I

Huso
va

Sakařov
a

Hus
ova

Gebauerova

Holubova

JUDr.Kr
paty

SezemickáPolská Bu
lha

rsk
á Štrossova

Wintern
itzova

Hus
ova

Areá
l vo

dníc
h s

por
tů

Na 
Vrtá

lně

Mezi Mosty

Bubeníkova

Štrossova

Na
 Le

žán
kác

h

Brigádníků

Bezdíčkova
Rum

unsk
á

Věry Junkové

Husova

Blahoutova

Sezemická

Bezdíčkova

Ve Lhotkách

Na Bukovině

Na Okrouhlíku

Pospíšilo
vo nám

ěstí

Jan
a 
Za
jíc
e

Na 
Dráž

ce

Věry Junkové

JUDr.Kr
paty

Sakařov
a

Sakařov
a

Holubova

Sezemická

Ve LhotkáchNa Bukovině

JUDr.Kr
paty

Bezdíčkova

Husov
a

Do Nového

Blahoutova

Lučn
í

Rum
uns

ká

Na Hrázi

Studánka

Staré Město

Bílé Předměstí

Studánka

LOKALITA  11

LOKALITA  12

LOKALITA  17

LOKALITA  14

LOKALITA  13

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 5



6

Pražská

U B
ylan

ky

Dubová

Pražská

Pražská

Pražská

Březová Branecká

K Dubině

Přerovská

Přerovská

K Rybníčku

Kos
tni
cká

DlouháDlouhá

Přerovská

U Trojice

Na Klí
nku

Br
an

eck
á

Dlouhá

Hu
sit
ská

Kostnická

Hradčanská

Na Klínku

Žiž
ko

va

Jos
efa

 P
op

pe
ra

Kostnic
ká

K 
Be

sed
ě

kpt.Poplera

Žiž
kov

a

Hr
ad

ča
ns
ká

K 
Be

sed
ě

Křemenská

Křemenská

V Oklikách

Žiž
ko
va

Přerovská

Srnojedská

Na Parohách

U Zastávky

Školní

Kostnická

K Dubině

Školní

Na Klínku

Popkovická

Pop
kov

ická

Školní

K Dubině

Školní

Pražsk
á

Hu
sit
ská

Br
an

eck
á

Dr. Matouška

U MorušíKe Stájím

Pop
kov

ická

Br
an
eck

á

U Moruší

8.květnaFrantiška Ventury

U 
By

lan
ky

Dostihová

Laty Brandisové

Dostihová Hr
ad

ča
ns
ká

8.května
Na Humenském

V Oklikách

Pra
žsk

á

K Vápence

Milheimova

U Marka

Ma
ca
no

va Nerudova

Wolkerova

Pražská

Teplého

Teplého

Wolkerova Le
xo
va

V 
Rá

ji

Ro
žk
ov
a

Boženy Němcové

Let
eck

á

Boženy Němcové

kpt.Nálepky

So
ko

lov
sk
á

Artura Krause

kpt.Nálepky

Le
xo

va

Na Záboří

Artura Krause

Čs.
arm

ád
y

V 
Rá

ji

Jir
án

ko
va

So
ko

lov
ská

Pra
žsk

á

ná
mě

stí
 D

uk
els

ký
ch
 h

rd
inů

Le
xo

va

Čs.
arm

ád
y

Jilemnického
Staňkova

Ro
žk
ov
a

K Blahobytu

V 
Rá

ji

Gorkého

Josefa Ressla
Josefa Ressla

So
ko

lov
ská

Jir
án

ko
va

Ro
žk
ov
a

Gorkého

Čs.
arm

ád
y

K Barvírně
Na Záboří

Demokratické mládeže

Do
 Z
ah

rád
ek

Ob
ětí

 2
4.s

rpn
aMá

ch
ov
a

K Barvírně

V 
Rá

ji

Palacké
ho tříd

a

V 
Rá

ji

Milheimova

Jun
gm

an
no

va
Ro

žk
ov
a

K 
Do

líčk
u

K D
olíč

ku

Raisova

K D
olíč

ku

Čacké

náměstí Jana Pernera

Jun
gm

an
no

va

U MarkaHlaváčova

Nerudova

LOKALITA  8

LOKALITA  6

Popkovice

Svítkov

Nové Jesenčany

Dražkovice

Svítkov

Zelené Předměstí

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 6



7

U 
Štít

u

Ma
ca
no

va Nerudova

Bo
žen

y 
Vik

ov
é-K

un
ěti

ck
é

Ro
ky
ca
no

va
Čihákova

Na Spravedlnosti S.K
.Ne

um
an

na

K 
Vin

ici

Na Spravedlnosti

Že
lez

nič
níh

o 
plu

ku

Pichlova
Teplého

V 
Rá

ji

Ro
žk
ov
a

Če
ško

va

Boženy Němcové
Boženy Němcové

Jan
a 
Pa

lac
ha

K Blahobytu

Ma
rty

 E
xn
aro

vé

Svobody

K 
Vo
jen

ské
 p

lov
árn

ě

U Zeleňáku

Zborovské náměstí

Pod Břízkami

Kašparova

Demokratické mládeže

KašparovaV 
Rá

ji

S.K
.Ne

um
an

na

U Červeňáku

Staňkova

Devotyho

Svobody

Ro
žk
ov
a

Če
ško

va

Staňkova

K Blahobytu

V 
Rá

ji

Če
ško

vaBacháčkova

Gorkého

Ro
žk
ov
a

Gorkého

K Barvírně

Demokratické mládeže

Ob
ětí

 2
4.s

rpn
a

K Barvírně

V 
Rá

ji Če
ško

va

Široká

Na Záboří

Dr
až
ko

vic
ká

Pod Břízkami

U 
Su
ch
éh
o 
du

bu

U 
Kre

ma
tor

ia

Holcova

Ch
ru
dim

ská

Smilova17
.lis

top
ad

u

Smilova

Malá

Šte
fán

iko
va

Ha
vlí
čk
ov
a

Palacké
ho tříd

a

K Vinici

kpt.Jaroše

AnenskáAn
en
ská

K Vinici

Ro
ky
ca
no

va

Hlaváčova

Hlaváčova

Milheimova

V 
Rá

ji

Na Staré  poště

Milheimova

Jun
gm

an
no

va
Ro

žk
ov
a

Šte
fán

iko
va

17
.lis

top
ad

u

Br
atr

an
ců
 V
ev
erk

ov
ých

Hronovická

Žitná

An
en
ská

Arno
šta 

z P
ardu

bic

Sla
dk

ov
ské

ho

Jiřího z P
oděbrad

U Hu
sova

 sbo
ruHronovická

Smilova

Jan
a 
Pa

lac
ha

K Židovskému hřbitovu

K D
olíč

ku

Raisova

K D
olíč

ku

Nemošická

U 
Su
ch
éh
o 
du

bu

Terezy Novákové

Te
rez

y 
No

vá
ko

vé

Ch
ru
dim

ská

Nemošická

Raisova

Čacké

Dr
až
ko

vic
ká

U 
Kre

ma
tor

ia

Čacké

Čacké Mi
ku

lov
ick

á

U 
Kre

ma
tor

ia

U 
Su
ch
éh
o 
du

bu

Mikulovická

Ch
ru
dim

ská

Konečná

Devotyho

K Blahobytu

Že
lez

nič
níh

o 
plu

ku

K Višňovce

Sla
dk

ov
ské

ho

Be
ne
šov

o 
ná

mě
stí

Benešovo náměstí

Benešovo náměstí

Be
ne
šov

o 
ná

mě
stí

S.K
.Ne

um
an

na

K Blahobytu

Ke
 Š
pit

álc
e

Pichlova

K Višňovce

Chrudimka Komenského

Bokova

Ha
vlí
čk
ov
a

Jun
gm

an
no

va

U MarkaHlaváčova

Ka
rla

 IV
.

Jin
dři

šsk
ánáměstí Čs.legií

Nerudova

Kyjevská

K Vinici

Pod Vinicí

Spo
jils
ká

Luč
ní

Dašická

Jir
ásk

ov
a

Štolbova

Bu
lha

rsk
á

Chrudimka
Ty
ršo

vo
 n

áb
řež

í

kpt.Jaroše Okružní

U Kamenné vily

Štr
oss

ov
a

Bu
lha

rsk
á

Ke Tvrzi

Štr
oss

ov
a

Bu
lha

rsk
á

Škroupova

Štr
oss

ov
a

Benedettiho

Dašická

Wintrova IINa Okrouh
líku

Ke Kamenci

Ke 
Kam

enc
i

Okružn
í

Spo
řilo

v

Schulhoffova

Okružní

kpt.Jaro
še

Studánecká

Studánecká
Zahradní

Ve Stezkách

Luč
ní

Ve Stezkách

Radiomechaniků

Luč
ní

Úzká

Na
 O

kro
uh
lík
u

Ok
ruž

ní
Na
 D
ráž

ce

Pod
 Za

hra
dam

i

Luč
ní

Boční

Luční

Dašická

Na
 D
ráž

ce

Nemošická

Pod
 H
řbi
tov

em

Vodárenská

Os
tře

šan
ská

Na Klárce
Na Klárce

Nábřežní

U 
Ští
tuNa

 Kl
árc

e

Chrudimka

Mnětická

28
.ří
jna

Na
d 

Me
tel

ko
u

Sta
ré 

ná
mě

stí

5.května

Spo
rto

vn
í

Př
íčn

á

28
.ří
jna

5.května

Nábřežní

Os
tře

šan
sk
á

Sadová

Na Rybníku Na Rybníku

Polní

28
.ří
jna

Polní

Zel
en
á

Nár
odn

ích 
hrd

inů 

Komenského

MUDr.Ducháčkové

Bokova

Zel
en
á

Východní

MUDr.Ducháčkové

K Zámečku

Ro
sů
lko

va

Re
vo
luč

ní

K P
ardu

bičk
ám

U B
ork

uNár
odn

ích 
hrdi

nů

K Zámečku

U 
Bo
rku

MUDr.Ducháčkové

Ke Hřišti

K Zámečku

Luční

MUDr.Ducháčkové

Náro
dníc

h h
rdin

ů

Východní

Re
vo
luč

ní

Průmyslová

Bokova

Zaj
íčk
ova

Fidrova

Ke Trati
Odbojářů

U Zámečku

Drozdická

Komenského

V Z
áko

utí

Ky
jev

ská

Průmyslová

Kyjevská

Pod Ko
pečkem

Za 
Kop

ečk
em

Za 
Kop

ečk
em

Nábřežní

Mír
ová

Sadová Mír
ová

5.května

K Hřebčinci

Fu
čík

ov
a

Spo
dní

Sadová

Fu
čík

ova

Spo
dn
í

Ple
me

nář
ský

 po
dni

k

Spo
rto

vn
í

Věry Junkové

Raabova

Krá
tká

Hra
nič
ní

Pod Lipami

K Le
su

Na
 Ko

pci

Nové Jesenčany

Zelené Předměstí

Dražkovice

Nemošice

Pardubičky

LOKALITA  6 LOKALITA  11

LOKALITA  9

LOKALITA  12

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 7



8

Podhumenská

Podhumenská

Zminská

Svě
tlá Světlá

Jabloňová

Staročernská

Akátová

Na
 Be

nát
kác

h

Jabloňová

Akátová

Svě
tlá

Jabloňová

Topolová

Na Rybníčkách

Top
olo

vá

Bors
ká

K Pustinám

K Pustinám

Borsk
á

K 
Pu

sti
ná
m

Na
 B

ráz
dá
ch

Podhumenská

Dubská

Ke Kobelnici

Hostovická

ZminskáHostovická

Hostovická

Průmyslová

Staročernská

Dělnická

U 
Štít

u

5.května

Lesní

Skrb
kov

a

Ho
lan

dsk
á

Holandská

Dělnická

Če
rno

bo
rsk

á U Kapličky

Čer
nob

ors
ká

Ke 
Hrá

zi

Ke 
Hřb

itov
u Ke 

Hrá
zi

Ke 
Hrá

zi

Tuněchodská

Zemědělská

Kov
áre
nsk

á

Tuněchodská

Tu
ně
ch
od

ská
Ke Kobelnici

Ke Kobelnici

Na Vsi
Na Vsi

Černoborská

Ke Hřbitovu

Chrudimka

Hostovická

Chrudimka

Kovárenská

Tich
áMandysova

22.č
erve

nce

Spoj
ilská

V Zahrádkách

Lesní

Pod
 Za

hra
dam

i
U 
Ští
tu

Divi
šova

Mandysova

Mandysova

U Zá
bran

Divi
šova

Lánská

V L
ipin

ách

Staročernská

V L
ipin

ách

Raabova

Zaj
íčk
ova

Dašická

DašickáK P
řej
ezd

u

Fidrova

Ke Trati

Fib
icho

va

U Zámečku

Hro
má
dko

va

U ZámečkuFib
icho

va

Odbojářů

U Zámečku

Mus
ílkov

a

K 
Silu

K S
ilu

Potě
šilov

a

Bohá
čova

Průmyslová

Dašická

Dělnická

Dělnická

Věry Junkové

Krá
tká

Hra
nič
ní

Pod Lipami

K Le
su

V Zahrádkách

Pod Lipami

Spojils
ká

Zaj
íčk
ova

Na
 Ko

pci

Staročernsko

Žižín

Černá za Bory

Mnětice

Studánka

Drozdice

LOKALITA  10

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 8



9

Če
rno

bo
rsk

á U Kapličky

Čer
nob

ors
ká

Ke 
Hrá

zi

Ke 
Hřb

itov
u Ke 

Hrá
zi

Ke 
Hrá

zi

Tuněchodská

Zemědělská

Kov
áre
nsk

á

Tuněchodská

Tu
ně
ch
od

ská

Ke Kobelnici

Ke Kobelnici

Na Vsi
Na Vsi

Černoborská

Chrudimka

Hostovická

Kovárenská

Hostovice

Žižín

Černá za Bory

Mnětice

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku - mapový list č. 9


